Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

1) How many residential joint LL1 and CON29 land searches did the council carry out from November 01,2017, to October 31,2018?
We do not differentiate between residential and commercial searches therefore; this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000. In accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
However, the total number of full searches for the given timeframe was 2,381.

a) In the same time period what income did this generate?
The income generated for all full searches was £190,480 net of VAT.

2) How many commercial joint LL1 and CON29 land searches did the council carry out from November 01,2017, to October 31,2018?
Again, this information is not held as we do not differentiate between residential and commercial searches. See question 1 above
a) In the same time period what income did this generate?
Please see response 1a) above.
3) From April 01, 2018, to November 01,2018, how long on average did a joint LL1 and CON29 land search take?
5 working days.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

